Муниципальное  образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.03.2015 №88

 26-е собрание   3-го созыва

с. Наумовка

	О размере  расчётной единицы

     В соответствии с Законом Томской области  от 05.08.2011 года № 157 – ОЗ «О расчётной единице», в целях расчёта должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения

Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить размер расчётной единицы, применяемой  для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения равный 1 108,68 рублей.
2. При исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, применять коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, установленный законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.

3. Признать утратившим  силу  решение Совета  Наумовского  сельского  поселения от 26.09.2013  № 45 «О размере  расчётной единицы»  с  момента   вступления  в  силу  настоящего  решения.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

5. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Наумовского сельского поселения  (http:// www.naumovka.tomsk.ru).

Глава поселения                                                                                                                            В. В. Орлов
PAGE
1